10: Ignominioſe, Cum ignominia, et dedecore - Zzelziwoſcią, zſramotą.

11: Ignominio, Ignominia afficio - Lzę.

12: Ignoro, Neſcio, imperitus ſum, non ſcio, non compertum et cognitum habeo - Niewiem.

strona: [502]b

1: Ignoratio, et Ignorantia - Niewiadomoſc.

2: Ignorabilis, Quod non cognoſcitur, vel quod facile ignorari poteſt - Niewiadomy, nieznaioomy.

3: Ignarus, Neſcius, imperitus, expers - Nie wiadomy, nieumieiętny.

4: Ignoſco, Valde noſco, et diſco - Dobrze poznawąm. ¶ Ignoſco [...] culpam remittere, veniam dare, excuſatum habere - Przepuſzcząm.

5: Ignoſcens, Qui facile condonat, et ignoſcit - Lutoſcziwy.

6: Ignoſcentia, Condonatio peccati - Przepuſzczenie.

7: Ignoscibilis, Venia dignus - Przepużczeniå godny.

8: Ignotus, [...] Incognitus, id est, qui ignoratur - Nie znaiomy.

strona: [503]a

1: Ilia, Partes [...] imi ventris, inter coxas et pubem posita - Kifzky.

2: Ilex - Iodła.

3: Iliceus, Quod est materiatum ex ilice - Iodłowy.

4: Illicetum, Locus ilicibus confitus - Iedłina [!].

5: Illicet, [...] ire licet - Natich miaßt, hned.

strona: [503]b

1: Illabor, Incido, influo, irruo - Wpadam.

2: Illapsus, influxus - Wpadnięnię.

3: Illaboratus, Non laboratus, nullo labore - Niewirobiony.

4: Illac, Per locum - Samtedy.

5: Illacerabilis - Nieprzedarty.

6: Illacesitus - Niepobudzony.

7: Illacrymo, Lacrymo, in lacrymas erumpo - Opłakuię.

8: Illacrymabilis, Inexorabilis, et qui tam durus est, vt ad lacrymas, aut ad misericordiam commoueri non possit - Zakamiały, twardi, ktorego płacz nieruży.

9: Illaesus - Nie obrazony.

10: Illaetabilis, Iniucundus, ingratus, triftis - Nieweßfoły.

11: Illaqueo, Laqueo constringo, laqueis implico, irretio - Vfidliam.

12: Illatebro, In latebris abscondo - Wkåt kriię.

13: Illaudatus, Illaudabilis, [...] qui nulla mentione aut memoria dignus est, neque vnquam nominandus - Chwały niegodny, ani wfpomianania.

strona: [504]a

1: Illaudabilis, Qui non est dignus vt laudetur - Pochwaleniå nie godny.

2: Ille - Ten. [...] Hic

3: Illecebrae, Blanditiae quibus capimur, et ad aliquam rem pellicimur - Pobudky, łafzenię.

4: Illecebrosus, Quod blandimentis hominem allicit - Pobudliwy.

5: Illecebrose - Pobudliwie, łafiwie.

- 6: Illepidus, Inelegans, inconcinnus, infulsus, fordidus - **Niewdziejny** [!], niemięły.
- 7: Illepide, Iniucunde, et infacete - Nie zfi hiem, nie mie **lie** [!].
- 8: Illi, [...] ibi vel illic - Tam.
- 9: Illibatus, Purus, intactus, et incorruptus - Czisty, niedotkniony, niepomazany.
- 10: Illiberalis, Parcus, auarus, fordidus - Nie hoiny, nie datny, skąpy, niezczodry.
- 11: Illiberalitas, Parfimonia, auaritia, fordes - Skępość, łakomstwo.
- 12: Illiberaliter, Non liberaliter, iniufte, inclementer, atque aliter, ac hominem liberum decet - Nie fzczedrze.
- 13: Illic - Tam.
- 14: Illicio, Attraho, inefco, capto, illecebris decipio -